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Till aktieägare i Global Infrastruktur 1 AB 
 ..........................................................................................................................  

Information om förlängd handläggningstid i skatteärendet 

Detta aktieägarbrev är en uppföljning av aktieägarbrevet daterat den 7 oktober 2025 och ger en uppdatering om den fortsatt 

positiva utvecklingen i skatteärendet. Global Infrastruktur 2007 AS («GI2007»), som ägs av Global Infrastruktur I AS tillsam-

mans med svenska Global Infrastruktur I AB, har under en längre tid haft ett pågående ärende mot norska Skatteetaten. 

Ärendet inleddes 2013 med en skatterevision för åren 2010–2012 och har därefter varit föremål för flera uppföljningsomgångar. 

Så sent som våren 2023 betalade GI2007 in 191 miljoner NOK i extra skatt efter beslut från Skatteetaten för åren 2016 och 

2017. Beslutet avsåg två investeringar som GI2007 hade. Detta beslut överklagades i maj 2023. 

 

Bolaget har mottagit en positiv rekommendation till beslut från Skatteklagenemnda som ger bolaget fullt bifall i båda ärendena. 

Styrelsen har inte funnit skäl att lämna synpunkter på rekommendationen. 

 

Sekretariatet i Skatteklagenemnda har meddelat att ärendet har anmälts till nämndens möte i stor avdelning under vecka 50. 

Skatteetaten har fortfarande möjlighet att senare överklaga beslutet. Ett eventuellt överklagande har en frist på sex månader 

och kommer i så fall att prövas i domstol. Om det slutliga beslutet skulle avvika från rekommendationen kommer bolaget att 

överväga att driva ärendet rättsligt. 

 

Om nämnden fastställer rekommendationen förväntas återbetalning av inbetald skatt och upplupen ränta efter Skatteetatens 

interna handläggning. Därutöver kan ändringar i taxeringen för senare år (från och med 2018) påverka det slutliga uppgöret. 

Bolaget förväntar sig också ersättning för vad som anses vara skäliga rättegångskostnader. 

 

Mot bakgrund av den positiva rekommendationen och potentialen för betydande återbetalningar uppmanar styrelsen aktieä-

garna att avvakta och inte sälja sina aktier innan ärendet är närmare klarlagt. 

 

Allmänt om Bolaget 

Bolaget bildades 2007 och äger GI 2007 AS tillsammans med Global Infrastruktur I AS. GI 2007 AS investeringsportfölj är i 

huvudsak realiserad och har endast en fond med kvarvarande investeringar. 

 

För ytterligare information, vänligen se bolagets hemsida. Här finns bland annat kvartalsrapporter, årsrapporter, information 

om bolagsstämmor samt aktieägarbrev.  

 

Eventuella frågor om Bolaget kan skickas till Obligo via e-post ir@obligoim.com   

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen i Global Infrastruktur I AS, Global Infrastruktur 2007 AS och Global Infrastruktur I AB. 
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